
        Włoszczowa, dn. 15.10.2012 r. 

GKN.V.272.27.2012.BG 

 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty na: 

sporządzenie 13 szt. operatów szacunkowych określających wartość rynkową niżej opisanych 

nieruchomości niezbędnych do aktualizacji opłat z tytułu użytkowania wieczystego i trwałego zarządu. 

Opis przedmiotu zamówienia 

 1. m.Włoszczowa (ob.05) 

     - działka Nr 3572/2 o pow. 0,0342 ha 

 2. m.Włoszczowa (ob.05) 

     - działka Nr 3480/12 o pow. 0,0858 ha 

 3. m.Włoszczowa (ob.08) 

     - działka Nr : 7011/6 o pow. 0,0038 ha 

 4. m.Włoszczowa (ob.09) 

    - działka Nr 4655/1 o pow. 0,1313  ha 

 5. m.Włoszczowa (ob.09) 

     - działka Nr : 7000/8 o pow. 0,2515 ha 

 6. m.Włoszczowa (ob.09) 

     - działka Nr  7000/15 o pow. 3,9659 ha 

 7. Borowiec gm. Krasocin 

     - działka Nr  152/4 o pow. 0,02 ha 

8. Bukowa gm. Krasocin 

     - działka Nr: 298/15 o pow. 0,1491 ha 

9 . Bukowa gm. Krasocin 

     - działka Nr : 298/62 o pow. 0,0024 ha 

10. Bukowa gm. Krasocin 

     - działka Nr  369/16 o pow. 0,0371 ha 

11. Bukowa gm. Krasocin 

     - działka Nr  369/17 o pow. 0,0219 ha 

12. Skorków gm. Krasocin 

     - działka Nr  425/9 o pow. 0,36 ha 

13. Czarnca gm. Włoszczowa 

      - działka Nr  1405/3 o pow. 0,1620 ha 

 Zamawiający zawiadamia, iż wyniku powyższego postępowania wybrał do realizacji zamówienia 

ofertę złożoną przez firmę: 

Wycena Nieruchomości i Projektowanie Julita Janowska, ul. Tatrzańska 114, 26-564 Kielce - cena netto 

oferty 3160,16 zł, (słownie: trzy tysiące sto sześćdziesiąt złotych i 16/100, 

cena brutto oferty 3887,00 zł, (słownie: trzy tysiące osiemset osiemdziesiąt siedem złotych 

i 00/100). 

Oferta została wybrana na podstawie kryterium oceny ofert określonym w zapytaniu ofertowym Znak: 

GKN.V.272.27.2012.BG z dn. 03.10.2012 r  – cena 100%.  

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż na powyższe postępowanie wpłynęły oferty firm: 

1. mgr inż. Piotr Henkiel rzeczoznawca majątkowy z siedzibą Ruszkowice, ul. Wesoła ,  

26-400 Przysucha - cena netto oferty 4225,00 zł, cena brutto 5196,75 zł; 

2. BUDWEL” Anna Dubowik-Lewińska, ul. Grenadierów 54, 25-212 Kielce 

 - cena netto oferty 3800,00 zł, cena brutto 4674,00 zł; 

3.  Wycena Nieruchomości Monika Wawrzykowska,  ul. Ogrodowa 4,    29-100 Włoszczowa 

- cena netto oferty 4890,00 zł, cena brutto 4890,00 zł.( z uwagą - w związku ze zwolnieniem 

z VAT, cena brutto jest równa cenie netto). 

STAROSTA WŁOSZCZOWSKI 

 

/-/ Zbigniew Matyśkiewicz 


